
Vidče se brzy dočká modernější 
internetové infrastruktury
Naše obec se brzy dočká modernější internetové infrastruktury. Společnost SychrovNET 
zahájila v naší obci projekt výstavby optické sítě, který přinese do Vidče rychlý a spolehlivý 
internet. Tento krok má řadu výhod pro všechny občany, kteří se rozhodnou připojit.

Nová optická síť nabídne stabilní a vysokorychlostní internetové připojení. Ať už potřebujete 
rychlý internet pro práci z domova, online vzdělávání, streamování filmů nebo hraní her, 
optická síť vám poskytne potřebnou rychlost a spolehlivost.

Připojení k internetu vyřešeno jednou provždy
Pokud si necháte zavést FTTH (Fiber to the Home - vlákno do domu) přípojku, už nikdy 
nebudete muset řešit nové připojení. Zástupce firmy vysvětluje: „Pro člověka, který má doma 
přípojku například přes pevnou linku nebo používá Wi-Fi řešení, zavedení optiky znamená, 
že již nikdy nebude muset řešit jiné rozvody. Kapacita optického vlákna je prakticky 
neomezená, takže rychlost dodávaných služeb bude vždy dostatečná - optické vlákno 
zvládne rychlosti přes 1 Gb. Hlavní výhodou také je, že jde o stabilní a bezúdržbové řešení. 
Zákazník tak dostává opravdu velmi kvalitní službu.“ 

Optické připojení není ovlivňováno počasím, takže můžete zapomenout na problémy při 
silných deštích nebo v zimě.

Optická přípojka může také zvýšit hodnotu vaší nemovitosti. Moderní a stabilní internetové 
připojení může být jedním z důležitých faktorů při rozhodování o koupi nebo pronájmu 
nemovitosti.

Pokud se k optické síti připojíte již nyní, zajistíte si tak nejen rychlý a spolehlivý internet, ale 
také ušetříte na nákladech za budoucí instalaci přípojky. V rámci projektu zlepšení 
internetového pokrytí v obci Vidče nabízí SychrovNET výkop za zvýhodněnou cenu a 
materiál pro přípojku je zdarma, stejně tak instalace v hodnotě 3500 Kč je zdarma. 
Později už tuto zvýhodněnou nabidku nebude možné využít.
Pro více informací o projektu a možnostech připojení navštivte rožnovskou pobočku 
společnosti SychrovNET na adrese Kramolišov 65 nebo kontaktujte koordinátorku projektu 
Miroslavu Dvořákovou na telefonu 777 499 020 nebo e-mailem - dvorakova@sychrovnet.cz


